総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第7号(第17条関係)

売買参加者登録更新申請書

　　　職　氏名　様

　　鳥取県営境港水産物地方卸売市場の設置等に関する条例第9条第1項の規定により売買参加者の登録の更新を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　　年　　月　　日

住所

申請者　(法人にあっては、所在地)

氏名　　　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

記

年間の買受見込み
買受品目
生鮮水産物
水産加工品

数量
トン
トン

金額
千円
千円

過去1年間の買受実績
販売品目
生鮮水産物
水産加工品

数量
トン
トン

金額
千円
千円

商標

従前の登録番号

資本金又は出資の額
円

役員の氏名

申請時における従業員数
人

　添付書類　1　卸売を受けようとする卸売業者の同意書

　　　　　　2　その他知事が必要と認める書類

　備考　「資本金又は出資の額」及び「役員の氏名」欄は、申請者が法人である場合に記入すること。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕